[image: image1.png]

Департамент образования администрации г. Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 имени В. Шавкова

ПРИКАЗ
	 01.09.2014
	                                               № 158/1

г. Липецк

Об участии в городской воспитательной

акции «Победа в сердце каждого»

        В соответствии с приказом департамента образования администрации города Липецка от 19.08.2014 № 1041 «О проведении воспитательной акции «Победа в сердце каждого!», планом работы образовательного учреждения на 2014 – 2015 учебный год, в целях совершенствования системы патриотического воспитания и развития социальной активности  участников образовательных отношений в преддверии 70-летнего юбилея Победы в Великой Отечественной войне
 П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Организовать проведение  I  этапа акции «Победа в сердце каждого» на базе образовательного учреждения и обеспечить участие в ней школьников, родителей и педагогов.

2. Определить рабочую группу для разработки положения (Приложение) и плана мероприятий I (школьного) этапа акции «Победа в сердце каждого» в составе:

· Пивановой Т.С. – заместителя директора по ВР,

· Сусловой Н.В. – учителя начальных классов,

· Коровиной С.Н. – учителя истории,
· Тарасовой Н.В. – учителя математики,

· Рыбакиной Е.А. – учителя русского языка и литературы,

· Морозовой Л.С. – учителя биологии,

· Голубевой Н.Н. – учителя географии,

· Лагутенко Ж.А. – учителя технологии,
· Гориной Г.Н. – учителя физкультуры,

· Малышевой О.Н. – председателя родительского комитета ОУ,

· Смородиной Яны – члена ученического самоуправления ОУ.
3. Заместителю директора по ВР Пивановой Т.С. провести общешкольное родительское собрание с целью информирования родителей (законных представителей) о проведении воспитательной акции «Победа в сердце каждого» 04.09.2014.

4. Учителю информатики Комарововй С.В. обеспечить информационную поддержку воспитательной акции «Победа в сердце каждого».
5. Классным руководителям 1 – 11 классов:

5.1. Организовать участие школьников, родителей (законных представителей) в воспитательной акции «Победа в сердце каждого» на школьном и муниципальном уровнях в соответствии с положением.
5.2. Провести классные часы, посвящённые воспитательной акции «Победа в сердце каждого» с 08.09.2014 по 18.09.2014.
5.3. Предоставить план проведения открытых внеклассных мероприятий до 25.09.2014.

5.4. Своевременно подавать информацию о проведённых мероприятиях в классе учителю информатики Комаровой С.В.. для размещения на сайте ОУ.
5.5. Принять участие в финальном празднике воспитательной акции «Победа в сердце каждого» в образовательном учреждении.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора во ВР Пиванову Т.С.
	Директор школы
	О.В. Лебедь

С приказом ознакомлены:
Суслова Н.В.
Коровина С.Н.

Полесская Е.И.
Сошнина Н.Н.

Мещерякова Н.А.
Рыбакина Е.А.

Капля И.В.
Беляева Л.С.

Петрухина Н.А.
Борисова О.И.

Титова Т.Н.
Пешкина Л.Д.

Луговских Г.В.
Михайлычева Т.В.

Боровкова О.И.
Мхитарян Р.Е.

Вижайкина В.В.
Голубева Н.Н.

Челядина Е.В.
Пиванова Т.С.

Курасова Т.Н.
Морозова Л.С.

Лагутенко Ж.А.
Кудинова Т.А.
Дрёмина Г.Ю.
Соколова И.В.

Горина Г.Н.